๒๔๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลค์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๔ ตอน บุง่เขยีว - หนองผือ 
ระหว่าง กม.๖๒+๗๑๔ - กม.๖๔+๔๗๘ (รวมบริเวณทางแยก) ปริมาณงาน ๓๐,๑๔๖.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี ้เปีนเงิน 
ท้ังสัน ๓๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบหกล้านบาทถัวน) ตามรายการ ดังน้ี

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี จำนวน ๓๐,๑๔๖ ตารางเมตร
๒๔๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งาน
บูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๔
ตอน บุง่เขียว - หนองผือ
ระหว่าง กม.๖๒+๗๑๔ - กม.
๖๔+๔๗๘ (รวมบริเวณทางแยก)

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี